dolomifi

frail

Dolomiti Beer Trail

20/04/2019

Dolomiti Beer Trail 24K

OVER 50 M

Categoria:  Over50M Risultati ufficiali I

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Risultato Diff. Naz.
1 8 8 1437  OLIVIERO Bosatelli 2:12:36 ITA
2 16 16 1313  DEI SVALDI Oscar ALPAGO TORNADO RUN 2:18:39 0:06:03 ITA
3 32 31 1153 DALLA ROSA Massimo 2:26:56 0:14:20 ITA
4 33 32 1031  ANSELMI Giuseppe 2:27:06 0:14:30 ITA
5 34 33 1146  PICHORNER Herfried 2:27:27 0:1451  AUT
6 46 45 1463 FERRARI Stefano 2:32:27 0:19:50 ITA
7 48 47 1452 MAHIOUBI Abdelaziz VF BELLUNO 2:34:07 0:21:31 ITA
8 55 53 1106  DE ANGELI Claudio A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA 2:35:43 02306  |TA
9 58 56 1272  FACCHINI Walter 2:35:50 0:23:14 ITA
10 59 57 1435 BONETTI Valentino 2:36:34 0:23:58 ITA
11 63 61 1276  GAZZOLA Roy 2:37:54 0:25:18 ITA
12 66 64 1233 TOMMASELLI Graziano VILLA AGNEDO 2:38:20 0:25:44 ITA
13 72 68 1420 SCALCON Roberto 2:39:55 0:27:18 ITA
14 77 73 1237 DE TOFFOLI Marco 2:41:40 0:29:04 ITA
15 80 75 1461  ARNESE Marco 2:42:49 0:30:13 ITA
16 85 79 1433  PISANI Domenico 2:43:20 0:30:44 ITA
17 90 84 1261 MENEGHEL Denis 2:44:25 0:31:49 ITA
18 95 88 1309 LUCCHETTA Luciano 2:45:52 0:33:15 ITA
19 99 92 1306  SILVESTRIN Marco 2:46:52 0:34:16 ITA
20 100 93 1430 MAROLA Enzo 2:47:13 0:34:37 ITA
21 113 104 1425 BEZZI Daniele VIGILI DEL FUOCO VENEZIA 2:50:25 0:37:49 ITA
22 124 113 1124 BORTOLOTTO Stefano 2:52:32 0:39:56 ITA
23 125 114 1392 BENACCHIO Claudio 2:52:47 0:40:11 ITA
24 126 115 1248 TABACCHI Roberto 2:52:57 0:40:21 ITA
25 130 119 1349  BETTINI Davide 2:53:24 0:40:48 ITA
26 133 122 1418 BRACCO Massimo 2:53:37 0:41:01 ITA
27 139 127 1139 ZANELLA Giorgio 2:54:50 0:42:14 ITA
28 158 143 1099 COLLODEL Roberto 2:58:11 0:45:35 ITA
29 164 149 1395 SIMONI Francesco 2:59:10 0:46:33 ITA
30 171 154 1198 COMELATO Massimo 3:01:30 0:48:54 ITA
31 184 165 1104 FONTANA Giovanni A.S.D. LARUSTICA PESCANTINA 3:05:03 0:52:27 ITA
32 188 168 1304 MUCCIARONE Marco 3:06:01 0:53:25 ITA
33 189 169 1416 ODOARDI Ivano 3:06:01 0:53:25 ITA
34 191 171 1409  MOLINARO Sereno 3:06:45 0:54:09 ITA
35 195 175 1460  MUSIO Eugenio 3:07:45 0:55:09 ITA
36 197 177 1167 PLATTNER Wolfgang 3:08:45 0:56:09 ITA
37 199 179 1108 SCARPOLINI Luigi A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA 3:09:57 0:57:21 ITA
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REBELLATO Remigio
BOGO Alessandro
FAGGIONI Amedeo
SCARIOT Claudio
DALSAVIO Paolo
PORRA Fabio
TORMEN Luigi
MOSENA Oscar
TABARELLI Marco
BARBATO Claudio
VANZIN Stefano
MORANDELL Helmuth
CICCOTOSTO Silvio
GREGGIO Francesco
FREGUJA Daniele
SANI Valerio
GELMINI Andrea
TURRIN Ottavio
PASETTI Andrea
MAZZONI Antonio
MASOTTI Alessandro
BRIOSCHI Ambrogio
TOGNON Lorenzo
CODELLO Sandro
CASE Mirco
GASPARI Davide
CAPRINI Orazio
DROGHINI Sauro
REOLON Paolo
TOMMASI Renzo
CAPASSO Pietro
CAUSIN Genesio
P1ZZOLATO Pier Paolo
GROSSO Roberto
RIGHES Dario
TAGLIARENI Antonio
QUAIA Piero
TEBALDI Mirko
POLO Roberto
SEGALLA Bortolo Luigi
ZAMPERETTI Leonardo
PASINI Lorenzo
NOAL Romeo
SAVOIA Luca

RASI CALDOGNO Adriano

POSSAMAI Walter
SERAFIN Gianluca
BOLZON Giovanni Battist
GROPPAZZI Edoardo

Societa

ASD SCARPE BIANCHE

ATLETICA SAN BIAGIO

VF BELLUNO

A.S.D. LARUSTICA PESCANTINA

SPIRITO OLIMPICO
A.S.D. LARUSTICA PESCANTINA

VIGILI DEL FUOCO VENEZIA

VF BELLUNO

RUNCARD

A.S.D. LARUSTICA PESCANTINA
ANA ATL.FELTRE

GS MERCURYUS

VIGILI DEL FUOCO VENEZIA

Risultati ufficiali

Risultato

3:10:02
3:11:23
3:11:32
3:13:01
3:13:35
3:14:20
3:14:35
3:16:24
3:17:25
3:18:57
3:21:23
3:21:28
3:22:19
3:23:07
3:23:48
3:25:20
3:27:31
3:27:40
3:28:14
3:29:13
3:29:47
3:29:53
3:29:56
3:30:22
3:32:07
3:32:37
3:34:59
3:35:25
3:37:12
3:37:27
3:42:17
3:43:00
3:43:18
3:43:31
3:44:09
3:46:01
3:52:51
3:55:46
3:56:58
3:57:05
4:00:21
4:03:54
4:06:26
4:12:20
4:18:39
4:31:34
4:32:01
4:34:47
4:37:14
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1:51:18
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1:59:43
2:06:03
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2:24:38
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M/F Pettorale Cognome Nome

322 1041  MOOS Andreas

323 1394 CONTRO Carlos Alberto
325 1134  TOFFOLI Stefano

327 1320 VELLANDI Emilio
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Societa

Risultati ufficiali

Risultato
4:40:58
4:45:54
4:52:42
5:33:39
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2:28:22
2:33:18
2:40:06
3:21:02
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